g Consulta extrato de diversas contas correntes com Unica

senha

(G3380209183179841
02/01/2025 09:27:14

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente

Periodo do extrato 12/2024

137237-8UEM F ARAUC RIA CV662 22

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
01/11/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024
03/12/2024

12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024

31/12/2024

Historico

Saldo Anterior

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

+ Resgate Automatico

BB RF Simples Solidez Autom

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
+ Resgate Automatico

BB RF Simples Solidez Autom

SALDO

Documento

45.320.024.047.683
45.320.024.047.684
45.320.024.047.685
45.320.024.047.686
45.320.024.047.687
45.320.024.047.688
45.320.024.047.689
45.320.024.047.690
45.320.024.047.691

1.987

45.320.024.051.051
45.320.024.051.052
45.320.024.051.053
45.320.024.051.054
45.320.024.051.055
45.320.024.051.056
45.320.024.051.057
45.320.024.051.058
45.320.024.051.059

1.987

Valor R$ Saldo

0,00C
700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
2.500,00 D
2.500,00 D
2.500,00 D
2.500,00 D
1.375,00 D

14.175,00C 0,00 C

700,00 D
700,00 D
700,00 D
700,00 D
2.500,00 D
2.500,00 D
2.500,00 D
2.500,00 D
1.375,00 D

14.175,00C 0,00 C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



